



Znak: ZP-271-37/17

Kraków, dnia 2017-05-29

**Wykonawca, którym przekazano
specyfikację oraz stronę
internetową postępowania**

Wyjaśnienia treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 t.j.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na **„Artykuły gospodarcze: środki czystości osobistej, środki utrzymania czystości w pomieszczeniach, papier toaletowy, ręczniki.” (ZP-271-37/17)** zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców:

Pytanie 1: Część nr 10, Poz. 1 i 3: Zamawiający w specyfikacji podaje informację o systemach dozujących do pozycji 1 (koncentrat typu Pikasat) i 3 (koncentrat typu Meblin).

Czy Zamawiający ma na myśli system dozujący do każdej butelki/kanistra tj. odpowiednio 330szt systemu dozującego do pozycji 1 oraz 70szt systemu dozującego do pozycji 3?

Odpowiedź: poz. 1: dopuszcza się dozownik przechyłowy ograniczający wypływ płynów do każdego opakowania 330 szt. poz. 3: wymagany dozownik w formie pompki do każdego opakowania szt. 70.

Pytanie 2: Czy w związku z wycofaniem przez producenta ze swojej oferty produktu wymaganego w pakiecie 11 poz2 w opakowaniu 10l, zamawiający dopuści produkt spełniający opis SIWZ w opakowaniu 5l ze stosownym przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Dotyczy Pakiet IV, pozycja 5: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny środka w postaci proszku do rozpuszczania osadów wapniowych w zmywarkach gastronomicznych w opakowaniach 2x5kg, spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego, po odpowiednim przeliczeniu ilości.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Wzór umowy par. 8 ust. 1.3.1 oraz 1.3.2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy".

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5: dotyczy część 2, poz. 1,10:

1	Mydło do rąk w płynie –5l antybakteryjne zawierające łagodne składniki myjące nawilżające nie powodujące wysuszania i podrażnień skóry	240	Szt.	antybakteryjne- proszę podać nazwę antybakteryjnej substancji oraz jej minimalne stężenie , czy mydło musi posiadać pozwolenie Ministra
---	--	-----	------	---

				Zdrowia na obrót środkiem biobójczym?
10	Płyn do mycia naczyń, posiadający bardzo dobre właściwości myjące oraz wysoką zdolność do emulgowania tłuszczów, umożliwiający mycie zarówno w cieplej jak i zimnej wodzie, nadający się również do czyszczenia powierzchni sprzętów domowego użytku, delikatny dla skóry rąk, o zawartości 15% substancji aktywnej, ulegający biodegradacji - poj.1 liter - typu Ludwik lub równoważny	980	Szt.	do opisu wskazanego z nazwy Ludwik proszę podać skład chemiczny płynu Ludwik ponieważ nieuczciwi wykonawcy działają wspólnie z producentami i dostarczają zamawiającym podmiotom nierzetelne dokumenty płynów do mycia naczyń, które zawierają w rzeczywistości 6 % aktywnych substancji myjących, aktualna karta charakterystyki płynu Ludwik znajduje się na stronie internetowej www.ludwik.pl w sekcji 3 karty jest wymieniony procentowy skład i nazwy substancji

Odpowiedź: Poz. 1: Nie jest wymagane pozwolenie, mydło przeznaczone jest do socjalnego mycia rąk. Poz. 10: zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 6: dotyczy części 7, poz. 1,2,3,5,6:

1	Worki sanitarne z folii nieprzezroczystej minimum gr.0,07 o wymiarach szer. 80 x dł. 120 w kolorze czerwonym, czarnym, niebieskim, żółte, pakowane po 10 (próbka każdego koloru 1 szt.)	53000	szt.	proszę podać jednostkę grubości folii. proszę podać litraż,
2	Worki z folii nieprzezroczystej minimum grubość 0,05 o wym. szer. 60x dł. 80, w kolorze: niebieskim, czerwonym, żółtym, czarnym, pakowane po 50 szt.(próbka każdego koloru 1 szt.)	154000	Szt.	proszę podać jednostkę grubości folii. proszę podać litraż,
3	Worki foliowe nieprzezroczyste w kolorze czerwonym o wymiarze 20cm x 30 cm (próbka)	1000	Szt.	proszę podać jednostkę grubości folii. proszę podać litraż,
4	Worki na zwłoki czarne na zamek (próbka)	50	Szt.	

5	Worek, nie przepuszczający światła. Kolor fioletowy, zielony, szary lub niebieski o wymiarach: 210 x 350 (mm) (próbka)	15000	Szt.	proszę podać jednostkę grubości folii. proszę podać litraż,
6	Worek, nie przepuszczający światła. Kolor fioletowy zielony lub szary o wymiarach: 160 x 260 (mm) (próbka)	15000	Szt.	proszę podać jednostkę grubości folii. proszę podać litraż,

Odpowiedź: Grubość worków podana jest w cm., poz. 1-135-145 litra, poz. 2-60litrów, poz. 3-6, nie jest wymagana pojemność, ważne są wymiary worka, ze względu na jego przeznaczenie, gdyż wkładane są następnie do pojemników.

Pytanie 7: dotyczy część 10:

1	Antybakteryjny środek - koncentrat do gruntownego czyszczenia ceramicznych urządzeń sanitarnych. Skutecznie usuwa drobnoustroje, rdzę, kamień wodny, osady wapienne, cementowe i urynowe oraz resztki mydła; butelka koncentratu wyposażona w system dozujący. stężenie użytkowe -2,5-10% opakowania 1l typu Pikasat	330	Szt.	czy zamawiający dopuszcza oferowanie środka równoważnego o składzie chemicznym innym od środka wskazanego w opisie, proszę podać definicję równoważności jaką zamawiający będzie się posługiwał w trakcie oceny ofert
2	Preparat do mycia szyb i luster, koncentrat typu Lasipur VC 175 opakowanie 1l	184	Szt.	czy zamawiający dopuszcza oferowanie środka równoważnego o składzie chemicznym innym od środka wskazanego w opisie, proszę podać definicję równoważności jaką zamawiający będzie się posługiwał w trakcie oceny ofert
3	Koncentrat do mycia mebli matowych i z połyskiem, do płytek ściennych i podłogowych, tworzyw sztucznych, szkła; skutecznie usuwa brud z powierzchni emaliowanych, lakierowanych, ceramicznych, możliwość zastosowania przy kontakcie z żywnością Stężenie użytkowe -0,4 - 0,7% opakowania 10l, wyposażony w pompkę dozującą typu Meblin	70	Szt.	czy zamawiający dopuszcza oferowanie środka równoważnego o składzie chemicznym innym od środka wskazanego w opisie, proszę podać definicję równoważności jaką zamawiający będzie się posługiwał w trakcie oceny ofert

4	Środek do mycia i nabłyszczania podłóg, zawiera środek ścierny - konserwujący z polimerami, związki powierzchniowo - czynny, koncentrat, roztwór użytkowy max. 0,5%; nie zawiera substancji sklasyfikowanych jako niebezpieczne, nie zawiera aldehydów formaldehydów i alkoholi typu Eupalin VC 350; opakowanie 10 l	15	Szt.	czy zamawiający dopuszcza oferowanie środka równoważnego o składzie chemicznym innym od środka wskazanego w opisie, proszę podać definicję równoważności jaką zamawiający będzie się posługiwał w trakcie oceny ofert
5	Preparat do codziennego mycia powierzchni (podłóg, mebli, płytek ściennych i podłogowych), koncentrat roztwór użytkowy max. 0,5%; produkt nie sklasyfikowany jako niebezpieczny, typu Uniwersal VC 250; opakowanie 10 l	70	Szt.	czy zamawiający dopuszcza oferowanie środka równoważnego o składzie chemicznym innym od środka wskazanego w opisie, proszę podać definicję równoważności jaką zamawiający będzie się posługiwał w trakcie oceny ofert

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Równoważne mogą być parametry preparatów, ale skład chemiczny i przeznaczenie winny być identyczne. Pozycje 4 i 5 z systemem dozującym.

Pytanie 8: część 11:

--

1	Powłoka do zabezpieczania wszystkich rodzajów podłóg (marmur) i wykładzin wodoodpornych, zalecana w służbie zdrowia, laboratoriach -Gemstar Laser lub równoważna, posiadająca następujące cechy: długotrwała, wykazująca odporność na działanie alkoholu i środków dezynfekcyjnych (potwierdzone oświadczeniem producenta), nadająca połysk bez polerowania, na bazie wosku polietylenowego , eteru, glikolu dipropylenowego, odporna na osadzanie brudu i zarysowania, o działaniu antypoślizgowym. pH 8.2 do 8.9 (100%). Gęstość względna 1.024 do 1.03 g/cm ³ (20 °C) Opakowanie 5L	6	Szt.	czy zamawiający dopuszcza oferowanie środka równoważnego o składzie chemicznym innym od środka wskazanego w opisie, proszę podać definicję równoważności jaką zamawiający będzie się posługiwał w trakcie oceny ofert
---	--	---	------	---

2	Środek do gruntowego czyszczenia podłóg - Sigofix Ultra lub równoważny, posiadający następujące cechy. Przeznaczony do wszystkich powierzchni wodoodpornych, usuwający powłoki woskowe i zesterzały brud, czyszczący szybko i gruntownie, niskopieniący, posiadający zdolność szybkiego rozpuszczania i emulgowania brudu, na bazie wodorotlenku sodu, eteru glikolu dipropylenowego, etanoloaminy i kumenosulfonianu sodu. Przyjemny zapach. Wartość pH 13 do 14 [Stęż. (%w/w): 100%] Gęstość względna 1.065 do 1.075. Stężenie robocze do 10% Kolor jasno żółty. Opakowanie kanister 10L	6	Szt.	czy zamawiający dopuszcza oferowanie środka równoważnego o składzie chemicznym innym od środka wskazanego w opisie, proszę podać definicję równoważności jaką zamawiający będzie się posługiwał w trakcie oceny ofert
---	---	---	------	---

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Równoważne mogą parametry preparatów, ale skład chemiczny i przeznaczenie winny być identyczne.

Pytanie 9: część 13:

1	Preparat w płynie(wyłącznie) do mycia i konserwacji powierzchni wykonanych ze stali nierdzewnej. Zawierający specjalny olej o właściwościach konserwujących oraz nabłyszczających powierzchnię. Pakowany w butelki z atomizerem lub pojemniki z atomizerem o poj. min. 500ml max 1000ml- łącznie 30 litrów preparatu	80	op a 500ml	w opisie przedmiotu zamówienia jest błąd powinno być łącznie 40 litrów preparatu $80 \times 0,5 = 40$
---	---	----	------------	---

Odpowiedź: Winno być łącznie 40 litrów, op. 500ml 80 szt., a op. 1000ml 40 szt.

Pytanie 10: część 1:

6	Rękawice gospodarcze rozmiar S,M,L, gumowe flocowane, naturalny latex, bawełniana wyściółka flock, antypoślizgowe	4000	Pary	czy rękawice mają posiadać kategorię odporności 1 czy kategorię odporności 2 lub wyższą, ? jaka ma być waga 1 pary rękawic oraz grubość ścianki ?
---	---	------	------	---

--

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga kategorii, chodzi o rękawice gospodarcze.

Pytanie 11: część 10, poz. 3,4: poz. 3: Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego zapisy SIWZ konfekcjonowanego w opakowaniach do 10L., poz. 4: Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego zapisy SIWZ konfekcjonowanego w opakowaniach do 10L.

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim systemem dozującym.

W załączeniu zał. Nr 1a po zmianie.

Udzielone wyjaśnienia są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.